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LÜHITEATED * NOTES 
 

 

EOÜ kahlajatöörühm sai kokku Raplamaal 

 

 
27. novembril kogunes EOÜ kahlajatöörühm Raplamaal Keo külas. 

Kogunemine keskendus peamiselt lõppenud ja eelseisvatele välitöödele. 

Üheks  keskseks  küsimuseks  oli  I  kaitsekategooria  linnuliigi  niidurüdi 

Calidris  alpina  schinzii seire  ja  asurkonna  elujõulisuse  hindamiseks 

vajalike uuringute korraldamine 2011. aastal. Tutvustati lõppeval aastal 

Eestis  toimunud  välitöid:  Andres  Kuresoo  ja  Leho  Luigujõe  rääkisid 

rohunepi  Gallinago  media  seirest  ja  raadiojälgimisel  põhinevast 

elupaigauuringust;  Jaanus  Aua  ja  Hannes  Pehlak  niidurüdi 

pesitsusedukusest  ja  geeniproovide  kogumisest;  Jaanus  Aua  ja  Mati 

Salumäe  väiketülli  Charadrius  dubius  värvirõngastamisest.  Ilmselt  olid 

enamusele  osalejatest  kõige  üllatavamad  Jaanus  Aua  teated  Itaalia 

Metskurvitsaklubi  (Club  della  Beccaccia)  tegevusest  Vormsi  saarel  ja 

muljed ühistest välitöödest. 

Kogunemisel  otsustati  teha  ettepanek  valida  EOÜ  aasta  linnuks 

2012  väike‐  ja  liivatüll,  projekti  asub  vedama  Jaanus Aua. Marju  Erit 

tutvustas  Lissabonis  toimunud  Rahvusvahelise  Kahlajatöörühma 

(IWSG)  aastakonverentsil  ja  sellele  järgnenud  Läänemere  niidurüdi‐

ekspertide nõupidamisel räägitut. Hannes Pehlak kutsus osalema 2011. 

aasta augusti lõpul Riias toimuval Euroopa Ornitoloogide Liidu (EOU) 

konverentsil  ja  tutvustas  värskelt  ilmunud  käsitlust  võimalikest 

globaalse ulatusega muutustest tutka Philomachus pugnax levikus. 

Kõik huvilised, kes soovivad kahlajate uurimisele ja tutvustamisele 

kaasa aidata, on oodatud EOÜ kahlajatöörühmaga liituma. 

 

Hannes Pehlak 
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Rasvatihane Parus major tappis sabatihase Aegithalos caudatus. 

 
12.  oktoobril  2010  olime Kuido Kõivuga Vaindloo  saarel  lindude 

sügisrännet  vaatlemas  ja  nägime  huvitavat  juhtumit.  Ühel  hetkel 

märkasime  kibuvitsapõõsas  rabelevaid  tihaseid.  Rasvatihane  oli 

rünnanud  sabatihast  ja  oli  nüüd  jalgadega  sabatihase  peal,  teda 

aktiivselt  nokkides.  Jooksin  kiiresti  tihaste  juurde  ja  hirmutasin 

rasvatihase minema. Sabatihase peapiirkond oli  rasvatihase  rünnakust 

verine  ja  lind  ise  uimane.  Jätsime  vigastatud  linnu  vaikselt  põõsasse 

rahunema, kuid  lind oli nii halvas  seisundis,  et  ei  liigutanud  enam  ja 

suri natuke aega hiljem.   

 

Uku Paal 

 

 

 

 

 

 

 


